ANTARES EDUCACIONAL S.A.
AV I S O

REGISTRO DE DIPLOMAS

Mantenedora: ANTARES S.A.; CNPJ 34185306000181. Para fins do disposto no
art. 21 da Portaria MEC nº 1095 de 25 de outubro de 2018, esta Instituição de Educação
Superior informa que foram registrados 989 [novecentos e oitenta e nove] diplomas, no
período de 29/05/2023 a 19/10/2023, nos seguintes livros de registro e sequências
numéricas: [livro 14 - registros 26.130 a 26.662) e [livro 15 - registros 26.663 a 27.123]. A
relação dos diplomas registrados poderá ser consultada em até quinze dias, no endereço

[...]

CENTRO UNIVERSITÁRIO TABOSA DE ALMEIDA - ASCES-UNITA
Mantenedora: ASSOCIAÇÃO CARUARUENSE DE ENSINO SUPERIOR E TÉCNICO - ASCES
CNPJ: 09.993.940/0001-01

Para fins do disposto no art. 21 PORTARIA Nº 1.095, DE 25 DE OUTUBRO DE
2018, esta Instituição de Educação Superior informa que foram registrados 144 (cento e
quarenta e quatro) diplomas no dia 26/09/2023, no seguinte livro digital de registro e
sequências numéricas: [livro D-1 - registros 1477 a 1620]. A relação dos diplomas
registrados poderá ser consultada em até quinze dias, no endereço
http://www.asces.edu.br/consultadiploma/